
 Strana 1 z 3 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Polní cesta S5 v k. ú. Ostromeč a polní cesta HPC 1 
v k. ú. Černovice u Bukovce 

Sp. Značka: SP12032/2021-504202 / SPU 194492/2022 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení:  

člen komise: Ing. Marek Gebauer, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

člen komise: Mgr. Denisa Hučková, KPÚ pro Plzeňský kraj, Oddělení pozemkových úprav 

člen komise: Ing. Iva Vaníková, KPÚ pro Plzeňský kraj, Oddělení pozemkových úprav 

Seznam hodnocených nabídek 

Poř. č. Název dodavatele 
Datum 

doručení 
Hodina 

doručení 

1 Pflaument Investment, s.r.o. 23.05.2022 11:23 

2 EUROVIA Silba, a.s. 24.05.2022 11:19 

3 SWIETELSKY stavební s.r.o. 24.05.2022 13:04 

4 Silnice Klatovy a.s. 24.05.2022 15:11 

5 COLAS CZ, a.s. 24.05.2022 16:59 

6 SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 24.05.2022 21:49 



 Strana 2 z 3 

7 Porr a.s. 25.05.2022 07:48 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Komise přistoupila k hodnocení jednotlivých nabídek, které provedla podle pravidel 
pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci.  

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická 
výhodnost nabídky. 

Způsob hodnocení 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. 

Zadavatel hodnotil součet nabídkových cen uvedených dodavatelem v návrzích smluv. 

Stejná výše nabídkové ceny 

V případě, že by zadavatel obdržel stejnou celkovou nabídkovou cenu (za obě dílčí části) od 
více účastníků, byla by tato situace řešena v souladu se zásadami stanovenými v § 6 zákona. 

Vítězný́ účastník by byl vybrán na základě nižší nabídkové ceny v Kč bez DPH u stavebního 
objektu SO 101 polní cesta HPC 1 v k. ú. Černovice. 

Pokud by i tato nabídková cena byla stejná, tak by vítězný účastník byl vybrán pomocí 
náhodného výběru, losu. Výběr by byl proveden transparentním způsobem, tzn. dodavatelé, 
kterých by se takový výběr týkal, by měl možnost se tohoto výběru zúčastnit a zadavatel by 
jim zároveň umožnil zkontrolovat před zahájením náhodného výběru zařízení a prostředky k 
němu sloužící. O náhodném výběru by byl vyhotoven zápis, který by byl součástí dokumentace 
k zadávacímu řízení.  

Sestavení celkového pořadí 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu. Celkové pořadí nabídek 
je sestaveno v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

4. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí Dodavatel 
Nabídková cena bez 

DPH 

1 COLAS CZ, a.s. 15 550 000,00 

2 Porr a.s. 15 766 450,00 

3 EUROVIA Silba, a.s. 16 366 859,37 

4 Pflaument Investment, s.r.o. 16 539 017,70 

5 SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.     18 130 871,51 

6 SWIETELSKY stavební s.r.o. 19 508 067,28 

7 Silnice Klatovy a.s. 20 980 237,95 

  



 Strana 3 z 3 

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek 

--------- 

V Plzni dne 25. 5. 2022  

Podpis člena komise  

Ing. Marek Gebauer   ………………………………… 

 

Podpis člena komise  

Mgr. Denisa Hučková   ………………………………… 

 

Podpis člena komise  

Ing. Iva Vaníková   …………………………………  

 

Datum podpisu: 31. 5. 2022 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 

Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro 

Plzeňský kraj 

v zast. Mgr. Petr Brož 

Podpis oprávněné osoby zadavatele: Elektronicky podepsáno 

Razítko zadavatele:  

 


		2022-05-31T12:26:33+0000
	Mgr. Petr Brož




